Szybciej do celu
Systemy korytek siatkowych OBO
K
T
S
 K
ab
lo

18
Wysięgnik stropowy TP
Typ D∏ugoÊç Opak. Ci´˝ar Nr katalogowy
mm szt. kg/szt. FS
TPDG 145 145 6 0,510 6365 90 6
TPDG 245 245 5 0,650 6365 92 2
TPDG 345 345 5 0,780 6365 94 9
BezpoÊredni, bezÊrubowy monta˝ korytek siatkowych.
Osłona ochronna
Typ Opak. Ci´˝ar Nr katalogowy
szt. kg/szt. PE
TPS-KS 10 0,008 6364 62 4
Kolor: ˝ó∏ty
Typ D∏ugoÊç Opak. Ci´˝ar Nr katalogowy
mm szt. kg/szt. FS
TPSAG/145 145 50 0,320 6366 01 5
TPSAG/195 195 20 0,400 6366 02 3
TPSAG/245 245 10 0,470 6366 03 1
TPSAG/345 345 10 0,610 6366 06 6
BezpoÊredni, bezÊrubowy monta˝ korytek siatkowych.
Wysięgnik TPWieszak/wysięgnik TP
Typ D∏ugoÊç Opak. Ci´˝ar Nr katalogowy
mm szt. kg/szt. FS
TPSA/145 145 50 0,320 6364 10 1
TPSA/245 245 20 0,450 6364 20 9
TPSA/345 345 20 0,590 6364 30 6
Element dystansowy
Typ Opak. Ci´˝ar Nr katalogowy
szt. kg/szt. FS
DS 4 20 0,037 6416 55 1
Typ D∏ugoÊç Opak. Ci´˝ar Nr katalogowy
mm szt. kg/szt. FS
TPS/445 445 20 0,720 6364 32 2
TPS/545 545 20 0,850 6364 34 9
TPS/645 645 20 0,990 6364 36 5
Wa˝ne: jako wysi´gnik mo˝na stosowaç wy∏àcznie do d∏. 345 mm.
Typ D∏ugoÊç Opak. Ci´˝ar Nr katalogowy
mm szt. kg/szt. FS
TPSG/3000 3000 14,000      6366 09 0
TPSA                 TPS
Profil TP
Śruba montażowa
Śruba montażowa

Typ D∏ugoÊç ∅ drutu Ci´˝ar   Nr katalogowy
mm max. mm kg/szt.
GR-BS 450 7 1,594 6017 70 0
Do poprzecznego ci´cia drutu.
Asymetryczne
ostrze
Typ Wymiar Ci´˝ar Nr katalogowy
mm kg/szt.   FT
5050/20x3 20 x 3 x 270 0,092 1466 50 0
5050/20x3 20 x 3 x 1000 0,341 1466 50 4
25
Pokrywa
Typ SzerokoÊç GruboÊç D∏ugoÊç Ci´˝ar Nr katalog.
blachy kg/m FS
mm
DRLU/050 FS 50 1,0 3000 0,630 6052 05 6
DRLU/100 FS 100 1,0 3000 1,020 6052 10 3
DRLU/150 FS 150 1,0 3000 1,410 6052 15 3
DRLU/200 FS 200 1,0 3000 1,800 6052 21 0
DRLU/300 FS 300 1,0 3000 2,600 6052 30 7
DRLU/400 FS 400 1,0 3000 3,380 6052 40 5
DRLU/500 FS 500 1,25 3000 5,200 6052 51 2
DRLU/550 FS 550 1,25 3000 5,700 6052 57 1
DRLU/600 FS 600 1,25 3000 6,180 6052 60 9
Klamra uniwersalna do pokrywy
Typ Opak. Ci´˝ar     Nr katalogowy
szt. kg/% szt. V2A
DKU 60 0,650 6065 60 0

DRLU/500 VA 500 1,25 3000 5,200 6052 84 1
DRLU/600 VA 600 1,25 3000 6,180 6052 84 4
Do: korytek siatkowych GRL, GR, GR-Magic oraz
korytek kablowych LKS, RKS, MKS, SKS, DKS, IKS.
Monta˝ pokrywy za pomocà klamr typu DKU, zamawianych oddzielnie.
Typ SzerokoÊç GruboÊç D∏ugoÊç Ci´˝ar   Nr katalog.
blachy kg/m DD
mm
DRLU/050 DD 50 0,75 3000 0,630 6052 64 0
DRLU/100 DD 100 0,75 3000 1,020 6052 64 3
DRLU/150 DD 150 0,75 3000 1,410 6052 64 7
DRLU/200 DD 200 1,0 3000 1,800 6052 65 0
DRLU/300 DD 300 1,0 3000 2,600 6052 65 6
DRLU/400 DD 400 1,0 3000 3,380 6052 66 2
DRLU/500 DD 500 1,5 3000 5,200 6052 66 8
DRLU/600DD 600 1,5 3000 6,180 6052 67 4
Wybór profesjonalistów
Korytka siatkowe OBO, wykorzystywane w kablowych systemach noÊnych, cieszà si´ coraz wi´kszà popularnoÊcià - zw∏aszcza model
GR-Magic. To innowacyjne rozwiàzanie, oprócz sprawdzonych zalet korytek siatkowych, charakteryzuje si´ cechà monta˝owà, której
nie oferuje ̋ aden porównywalny produkt. Opatentowany system po∏àczeƒ pozwala na monta˝ wzd∏u˝ny korytek bez z∏àczek Êrubo-